
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  1. FC Spich R

I II III IV V VI Punkte

11 18 46 13 12 22

254 9 19

21:14 14:11 14:11

╳
12
25

2
13

4
16

6
21

8
22

10
24 Auszeit

Ende
19:22

B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

4 18 8 2 9 11

176 5

14:22 14:22

0
9

2
11

4
13

5
14

6
15

8
17

Auszeit

9:13
13:19

S
A
T
Z

2

Start
19:25

B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

4 18 1 6 7 11

115

3:9

╳
8

2
9

3
10

4
11

5 6 Auszeit

3:11
8:16

Ende
19:45

A  1. FC Spich S

I II III IV V VI Punkte

11 18 46 13 12 22

259 4 19

23:10 19:9 23:10

0
17

7
22

12
23

13
25

14 15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:48

A  1. FC Spich R

I II III IV V VI Punkte

11 18 46 13 12 22

234 19 9

20:22 8:9 16:17

22:24 18:21
╳
8
17

2
10
18

3
12
19

5
13
21

6
15
22

7
16
23

Auszeit

13:16
21:23

Ende
20:12

B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

4 18 15 6 9 1

25

0
9
20

2
11
21

3
12
22

4
16
23

5
17
24

6
19
25

Auszeit

24:23

S
A
T
Z

4

Start
20:15

B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

4 18 15 6 9 1

2311

11:12

╳
10
18

1
11
19

3
12
20

4
13
23

7
15

9
16

Auszeit

9:8
16:19

Ende
20:40

A  1. FC Spich S

I II III IV V VI Punkte

11 18 19 13 12 22

25

0
11
20

1
12
22

3
15
23

4
16
25

5
17

8
19

Auszeit

1:3
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Männer
Männer

A  1. FC Spich vs. PTSV Aachen III B

Spiel 56 01.02.2025 19:00 Uhr

Asselbachschule
53842 Troisdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. FC Spich 13/14

2 Pöhle, Sven
4 negrini, jonas X
5 Webers, Merlin X
6 Sieg, Tom

8 Szemkus, Tobias
9 Dietrich, Olaf X

11 Tebbe, Simon X
12 Mayer, Jan X

13 Wiegand, Matthias X
18 Weiser, Martin X
19 Stoebke, Kay X
22 Schaper, Max X
46 Leusink Gonzales, Da… X

A  Libero

5 Webers, Merlin X

A  Offizielle

T Szemkus, Tobias
CT Pöhle, Sven E

C

B  PTSV Aachen… 13/14

1 Müller, Tim X

2 Kaufungen, Christian X
4 Wolff, Fabian X
5 Weber, Marco X
6 Schaermann, Leon X

7 Strowitzki, Roßko X
8 Fries, Daniel X
9 Meins, Erik X

11 Fehr, Henric X
12 Feldmann, Jannis

13 Korsten, Thomas X
15 Mertens, Lukas X
18 vanDijk, Jeroen X

B  Libero

12 Feldmann, Jannis
13 Korsten, Thomas X

B  Offizielle

T Vaessen, Willibrordus
CT Kaiser, Hannah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 3 2:3

3:1

Ergebnisse
A  1. FC Spich PTSV Aachen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 22 17 0 2 2
0 3 1 25 2 20 11 0 1 2
2 5 0 23 3 24 25 1 0 1
2 0 1 25 4 25 23 0 1 2

5

4 11 3 98 91 76 1 4 7
Start: 19:00 Ende: 20:40 Dauer: 1:40

Sieger: 1. FC Spich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Witt, Simon 1

2 Lenders, Jan 2

Schr. Arpe, Tobias
Assist. Arpe, Tobias

Dokument erstellt: 01.02.2025 20:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


