

Verbandsliga 1 Männer

Männer

A 1. FC Spich vs. PTSV Aachen III B

Spiel 56

01.02.2025 19:00 Uhr

Asselbachschule 53842 Troisdorf



13/14

				S		art :00	(A) 1. F	C Spic	h	R		de :22	В	PTSV	Aache	n	S
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star		tellung	 	11	18	46	13	12	22		4	18	8	2	9	11	
ellu		Sp	ielernr.	<u> </u>	4		9			19	25	6			5			117
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z	21:14		14:11			14:11		14:22			14:22			
Ш			_															
		1. 2	5. 6.	1	X 12	2 13	4 16		8 22	10 24	Auszeit	0 9	2	4 13		6 15	8 ①	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		25	13	10	Z I	Z Z	∠ 4		ל	1	15	14	15	\bigcirc	9:13 13:19

S		art :25	В	PTSV	Aache	n	R		de :45	(A) 1. F	C Spic	h	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	18	1	6	7	11		11	18	46	13	12	22	
Ľ	5						11			9	4		19	25
Z	3:9									23:10	19:9		23:10	
2	X	_	3 10	4E	5	6	Auszeit	0 17	7 22	12 23	13 [25]	14	15	Auszeit
	O	,	10	<u>)</u>			3:11 8:16	′	~~	23	۳			

				S		art :48		A) 1. F	C Spic	h	R		de :12	B) PTSV	Aache	n	s
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρg	Sta	rtauf	stellung		11	18	46	13	12	22		4	18	15	6	9	1	
n lei		S	oielernr.	L	(4)		19			9	23							25
Aufste	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	20:22		8:9			16:17								
Ľ					22:24					18:21								
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 8	2 10	3 12	5 13	6 15	7 16 23	Auszeit	0 9	2 11	3 12	4 16	5 17	6 19	Auszeit
	runden	3. 4.	/. 8.		17	18	19	21	22	23)	13:16 21:23	20	21	22	23	24	19 25	24:23

S		art):15	В	PTSV	Aache	n	R		ide :40	(A) 1. F	C Spic	h	S
ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ľτ	4	18	15	6	9	1		11	18	19	13	12	22	
<u> </u>			11				23							25
			11:12											
4	ι X ₀	1	3 12	4 13	7 15	9 16	Auszeit	0 11	1 12	3 15	4 16	5 17	8 19	Auszeit
	18	19	20	13 23	13		9:8 16:19	20		23	25	,		1:3 23:23

				1
	Αι	ıfsch	lagfolge	
βı	Sta	rtauf	stellung	4
ellur		S	oielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

je	SA	I	п	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	п	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.	T																					
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	1. FC Spich 13/	14	lacksquare		3/14
cte	2	Pöhle, Sven	П	1	Müller, Tim	Х
	4	negrini, jonas	Х	2	Kaufungen, Christian	Х
	5	Webers, Merlin	X	4	© Wolff, Fabian	Х
	6	Sieg, Tom		5	Weber, Marco	X
	8	Szemkus, Tobias		6	Schaermann, Leon	X
	9	Dietrich, Olaf	Х	7	Strowitzki, Roßko	Х
	11	Tebbe, Simon	X	8	Fries, Daniel	Х
	12		X	9	Meins, Erik	Х
		©Wiegand, Matthias	Х	11	Fehr, Henric	Х
		Weiser, Martin	X	12	Feldmann, Jannis	
		Stoebke, Kay	X	13	Korsten, Thomas	Х
3)		Schaper, Max	X	15	Mertens, Lukas	Х
A		Leusink Gonzales, Da	X	18	vanDijk, Jeroen	X
2	$\overline{}$,	Ĥ	(B)	Libero	
2	\sim	Libero		12	Feldmann, Jannis	丅
1	5	Webers. Merlin	Х	12	Varstan Thomas	\dashv

			Sa	nkti	oner	
>	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
Т				В	3	2:3

										118	Weiser, Martin	I X	12	i elamann, janins
				Eraek	nisse					19	· ·	X	13	Korsten, Thomas
	$\overline{\Delta}$	1.	FC S	pich	PTSV.		en	(B)	22	Schaper, Max	Х	15	Mertens, Lukas
_		٠.	D	Satz	Dauer		G	-	\sim	46		X	18	vanDijk, Jeroen
6	3	1	25	1	22	17	0	2	2				(B)	Libero
0	3	1	25	2	20	11	0	1	2	A) Libero		12	Feldmann, Jannis
2	5	0	23	3	24	25	1	0	1	5	Webers, Merlin	Χ	13	Korsten, Thomas
2	0	1	25	4	25	23	0	1	2	(A) Offizielle		B	Offizielle
1	11	3	98	5	91	76	1	4	7	ΙŤ	Szemkus, Tobias	П)_	Vaessen, Willibrordus
St	art	: 1º		Fnde:	20:40		jer			СТ	Pöhle, Sven	Е	CT	Kaiser, Hannah
_				Spich					3:1					

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Witt, Simon	1	
2	Lenders, Jan	2	
		Schr.	Arpe, Tobias

Assist. Arpe, Tobias

Bemerkungen